

زخمی شدن ۲ نیروی امنیتی صهیونیست در الخلیل

دیروز در یک عملیات استشهادهی ضدصهیونیستی در کرانه باختری ۲ صهیونیست زخمی شدند. به گزارش «وای نت»، این عملیات توسط یک مجاهد فلسطینی نزدیک شهرک بنی‌نعیم در الخلیل رخ داد و طی آن ۲ نیروی امنیتی صهیونیست با خودرو زیر گرفته و زخمی شدند.

احتمال اعلام حکومت نظامی در اسلام آباد

دولت پاکستان از احتمال اعلام حکومت نظامی در پایتخت پاکستان برای مقابله با خشونت هواداران حزب تحریک انصاف و تظاهرات ضددولتی در اسلام‌آباد خبر داد. اعتراضات ضددولتی حزب تحریک انصاف در پاکستان به منطاق حساس و قرمز شهر اسلام‌آباد کشیده شده و در جریان درگیری‌های شدید میان نیروهای امنیتی و معترضان تاکنون ۶ نیروی امنیتی (۲ پلیس و ۴ نیروی رنجر) کشته شده‌اند. رسانه‌های پاکستانی به نقل از «محسن نقوی» وزیر کشور پاکستان افزودند: دولت برای کنترل اوضاع و برقراری امنیت هرگونه اقدام لازم از جمله حکومت نظامی را در دستور کار قرار خواهد داد. وزارت کشور پاکستان هشدار داد معترضان نباید از خطوط قرمز تعیین‌شده عبور کنند در غیر این صورت با اقدامات سختگیرانه نیروهای امنیتی و واکتاف قاطع حاکمیت روبه‌رو خواهند شد. شبکه‌های خبری پاکستانی عنوان کردند: «نیروهای ارتش به پایتخت فراخوانده شدند و به نیروهای امنیتی دستور شلیک مستقیم به سوی اغتشاش‌گران داده شده است.» دور جدید تنش‌های سیاسی در پاکستان پس از آن رخ داد که طرفداران حزب تحریک انصاف در سراسر کشور در اعتراض به بازداشت رهبر حزب خود عمران خان، نخست‌وزیر سابق پاکستان دست به راهپیمایی اعتراضی به سمت پایتخت زدند. معترضان خواستار آزادی عمران خان و تحقق مطالبات سیاسی دیگر هستند. آنها همچنین در حال پیشروی به سوی مناطق حساس شامل پارلمان و کاخ نخست‌وزیری هستند. تاکنون چند دور مذاکرات دولت و معترضان نتیجه‌ای نداشته و احتمال افزایش خشونت‌ها همچنان وجود دارد. وضعیت در اسلام‌آباد ناپایدار گزارش شده است.

آلمان به دنبال تأمین پناهگاه

وزارت کشور آلمان اعلام کرد در حال برنامه‌ریزی و تهیه فهرستی از پناهگاهها برای شهروندان این کشور در صورت درگیری احتمالی با روسیه است. این فهرست شامل ایستگاههای قطار زیرزمینی، پارکینگ‌ها، ساختمان‌های دولتی و املاک خصوصی برای پناه گرفتن شهروندان آلمانی در صورت درگیری با روسیه است. این فهرست به صورت دیجیتالی تهیه خواهد شد تا در صورت لزوم مردم آلمان بتوانند با استفاده از برنامه‌های تلفن همراه مردم موقعیت مکانی این پناهگاه‌ها دسترسی داشته باشند.وزارت کشور آلمان در این ارتباط افزود: این موضوع باعث می‌شود شهروندان آلمانی به ساخت پناهگاه در منازل مسکونی خود نیز تشویق شوند. این پروژه بسیار گسترده است. پایان این مشخص نیست. آلمان با ۸۴ میلیون نفر جمعیت، ۵۷۹ پناهگاه دارد که از زمان جنگ دوم جهانی و در دوران جنگ سرد ساخته شده‌اند. این پناهگاه‌ها در مجموع ظرفیتی حدود ۴۸۰ هزار نفر دارند. گاردین در همین ارتباط نوشت: از زمان تهاجم گسترده روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲، تگرانی‌های درباره توانایی مسکو برای هدف قرار دادن سایر اعضای پیمان امنیت شمالی (ناتو) افزایش یافته است. مقامات آلمان ماه اکتبر هشدار دادند روسیه احتمالا تا سال ۲۰۳۰ قادر به حمله به این ائتلاف نظامی خواهد بود. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه نیز هفته گذشته تأکید کرد درگیری در اوکراین ویژگی‌های «یک جنگ جهانی» را دارد و درباره عدم حمله روسیه به کشورهای غربی اظهارنظری نکرد.

پاسخ بارزانی به دروغ بزرگ داماد صدام

دفتر رسانه‌ای نخست‌وزیر اقلیم کردستان روز دوشنبه درباره صحبت‌های داماد صدام، دیکتاتور معوم رژیم بعث درباره حمله به حلبچه توضیحاتی منتشر کرد. این دفتر در بیانیه‌ای اعلام کرد، شخصی به نام جمال مصطفی تکریتی که داماد دیکتاتور سابق عراق است، در مصاحبه با روزنامه الشرق الأوسط ادعایی را مطرح و در آن حمله شیمیایی رژیم سابق بعث به حلبچه را تکذیب کرده است. وی همچنین با نسبت دادن اظهارات نادرستی به مسرور بارزانی، نخست‌وزیر اقلیم کردستان مبنی بر بمباران حلبچه توسط ۲ هواپیمای ایرانی ادعایی بی‌اساس و ساختگی را مطرح کرده است، این در حالی است که نخست‌وزیر اقلیم کردستان عراق هرگز چنین اظهاراتی نداشته است. در ادامه بیانیه آمده است: عامل حمله شیمیایی به حلبچه، خود رژیم سابق عراق بوده و همه شواهد به طور قطع ثابت می‌کند صدام مرتکب این جنایت بزرگ شده است.

واکنش مدودف به احتمال اتمی شدن اوکراین

«میتیری مدودف» معاون شورای امنیت ملی روسیه و رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر سابق این کشور اعلام کرد تهدید به انتقال تسلیحات هسته‌ای به اوکراین به معنای آماده‌سازی برای جنگ هسته‌ای با روسیه است. مدودف با انتشار پیامی در کانال تلگرام خود درباره بحث‌های جاری در غرب پیرامون احتمال انتقال تسلیحات هسته‌ای به کی‌یف، نوشت: تهدید انتقال تسلیحات هسته‌ای به رژیم کی‌یف‌رامی‌توان به‌عنوان آماده‌سازی برای جنگ هسته‌ای با روسیه تفسیر کرد. وی در ادامه توضیح داد: «انتقال واقعی چنین تسلیحاتی معادل حمله تمام‌عیار علیه ما است؛ همان‌گونه که در ماه ۱۹ سیاست‌بازداندگی هسته‌ای م‌اتصریح شده و پیامدهای چنین اقدامی کاملاً روشن است. معاون شورای امنیت ملی روسیه در ادامه افزود: سیاست‌مداران و روزنامه‌نگاران آمریکایی به صورت جدی در حال بحث درباره پیامدهای دامن تسلیحات هسته‌ای به کی‌یف هستند.

انتقاد صهیونیست‌ها از نخست وزیر جنایتکار رژیم پس از انتشار خبر آتش‌بس احتمالی با لبنان در حال افزایش است

نتانیا‌هوی دوسر باخته

او به هیچ یک از اهداف جنگی اش در نوار غزه و جنوب لبنان نرسید، اعتماد متحدان صهیونیستش را از دست داد و حالا تحت تعقیب بین‌المللی است

عطوان: نتانیا‌هو تسلیم موشک‌های حزب‌الله شد

برجسته‌ترین تحلیلگر فرامنطقه‌ای جهان عرب، حملات کوبنده موشکی و پهپادی اخیر حزب‌الله به تل‌آویو در چارچوب برقراری معادله «تل‌آویو مقابل بیروت» را -که توسط شیخ نعیم قاسم، رهبر جنبش مقاومت لبنان اعلام شده - یکی از زمینه‌های اصلی فهماندن زبان زور به رژیم صهیونیستی دانست. به‌زعم او بویژه عملیات بی‌سابقه یکشنبه اخیر با نشانه رفتن بیش از ۲۴۰ پرتابه به قلب فلسطین اشغالی نقش مهمی در پناه بردن اسرائیلی‌ها به آتش‌بس از ترس حملات گسترده‌تر مقاومت داشته است.

عبدالباری عطوان، سردبیر روزنامه برخط رای‌الیوم دیروز در جدیدترین مقاله خود نوشت: «توافق آتش‌بس میان حزب‌الله و دشمن صهیونیست بسیار نزدیک بوده و بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر بعد از نشست با وزرای کابینه جنگ به آموس هوکشتاین فرستاده آمریکا چراغ سبز نشان داد تا مقدمات امضای رسمی توافق آتش‌بس با دولت لبنان را در اسرع وقت فراهم کند.»

به نوشته این تحلیلگر فلسطینی، اگرچه حزب‌الله نه خوشبینی خاصی به آتش‌بس احتمالی نشان داده و نه دربارہ آن اظهارنظر رسمی کرده اما در عوض بارها نسبت به نیت مزورانه دشمن از طرح آتش‌بس هشدار داده است.

با این حال عطوان ۴ تحول در میدان جنگ لبنان و رژیم صهیونیستی را بویژه بعد از «یکشنبه سیاه» اسر اسرائیلی‌ها، در پذیرش آتش‌بس احتمالی توسط نتانیا‌هو و کابینه او دخیل دانسته است؛ نخست، حملات گسترده حزب‌الله که ۷ میلیون اسرائیلی را چرأ افراطی‌ترین کابینه اسرائیل به سمت تسلیم شدن منقلب حزب‌الله پیش می‌رود؛ رئیس شورای شهر کنشینی «مینا آشر» که شامل تعدادی از شهرک‌های الجلیل غربی است هم هشدار داد اسرائیل بعد از این توافق در سال‌های آینده، خودش را در برابر حزب‌اللهی قوی‌تر و محکم‌تر خواهد دید و بهای سنگین‌تری پرداخت خواهد کرد.

بحران اعتماد در جامعه صهیونیستی

مواضع مسؤو‌لان محلی شهرک‌های شمال و همچنین برخی اعضای دولت صهیونیستی در کنار مواضع قبلی و فعلی رهبران رژیم‌سیون داخلی رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده ایجاد بحران بی‌اعتمادی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و تصمیمات دولت بین شهر کنشینیان شمال سرزمین‌های اشغالی و نظامیان ارتش اشغالگر است که در چند ماه گذشته به دلیل سیاست جنگ‌طلبانه دولت تل‌آویو منجر به افزایش هلاکت و ناامنی برای آنها شده و هدف از این جنگ‌افروزی در جنوب لبنان شکست کامل حزب‌الله و پیشروی تا رود لبثانی بود که تاکنون محقق نشده است. پیش از آغاز این جنگ نیز بی‌اعتمادی در میان ساکنان شهرک‌های شمال سرزمین‌های اشغالی و عدم تمایل به بازگشت به این مناطق در میان اطنایق نظرسنجی‌ها بسیار زیاد بود و صهیونیست‌ها از ترس حملات موشکی حزب‌الله لبنان و ناتوانی پدافند رژیم صهیونیستی در دفع این حملات در شهرهای مرکزی سرزمین‌های اشغالی آواره شده بودند و با توجه به وضعیت پیش‌آمده و بی‌اعتمادی به توان ارتش و دستگاه امنیتی رژیم صهیونیستی، بازگشت آنها به مرزهای جنوب لبنان بسیار سخت‌تر از قبل شده است.

بزرگ‌ترین بازنده این بحران اعتماد شکل گرفته در جامعه صهیونیست‌ها نیز نخست‌وزیر تروروست این رژیم اشغالگر است که پس از حکم دادگاه لاهه و همچنین شکست در رهاسازی اسرای رژیم در نوار غزه و همچنین عدم موفقیت در شکست و از کار انداختن ماشین رزمی حزب‌الله لبنان بویژه در بخش



بزرگ و تجاوز به خاک لبنان بودند اما درخواست آنها این بود پس از آتش‌بس با حماس و آزادی اسرای صهیونیست این اتفاق رقم بخورد و تصور آنها از آغاز اشغالگری در لبنان مانند جنگ غزه و تجاوز و اشغالگری و جنایات مشابه در جنوب لبنان بوده تصوری که اشتباه از آب درآمده و منجر به بالا رفتن تلفات نیروهای اشغالگر در جنوب لبنان و به موازات آن افزایش ناامنی و زیر آتش رفتن بیشتر شهرک‌های شمال سرزمین‌های اشغالی شد. به همین دلیل نیز منجر به اعتراض شهر کنشینیان آواره و شهرداران و روسای شهرک‌های شمال شد. آنها با اشاره به توافق آتش‌بس احتمالی که همچنان مفاد آن برای آنها مشخص نیست، این اقدام دولت نتانیا‌هو را تسلیم کامل دانسته و اعلام کردند رژیم نتوانسته است تهدیدات حزب‌الله برای ساکنان شهرک‌های شمال را از بین ببرد. عمیت صوفر، رئیس شورای منطقه‌ای در الجلیل علیا در این زمینه گفت: همه خانه‌ها در مرزهای شمال اسرزمین‌های اشغالی همچنان در تیررس حزب‌الله قرار خواهد داشت. آوی‌خای استرن، شهردار گریات شومونه نیز در این زمینه گفت: توافق تسلیم، ما را به یک فاجعه ۷ اکتبر در جبهه شمال نزدیک می‌کند. همچنین رسانه‌های عبری با اشاره به مفاد احتمالی توافق آتش‌بس، گمانه‌زنی‌هایی را مطرح کردند که منجر به ایجاد احساس خشم و شاکست بیشتر بین جامعه افراطی و جنگ‌طلب صهیونیست‌ها شد.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد: طبق توافق احتمالی هیچ منطقه حائلی در جنوب لبنان وجود نخواهد داشت و ساکنان جنوب لبنان به خانه‌های خود برمی‌گردند. این مساله شهر کنشینیان را نگران کرده و آنها را از رخ دادن ۷ اکتبری دیگر در مرزهای شمال سرزمین‌های اشغالی در سال‌های آینده ترسانده است؛ مساله‌ای که با توجه به تخلیه شهر کنشینیان شمال سرزمین‌های اشغالی بر اثر موشک‌باران‌های حزب‌الله و ناامنی دائم در طول جنگ غزه و لبنان در بیش از یک سال گذشته در این مناطق به بحرانی جدی برای بازگرداندن شهر کنشینیان شمال تبدیل شده است.

از سوی دیگر بسیاری از اپوزیسیون داخلی و حتی اعضای دولت و کنتست رژیم صهیونیستی به آتش‌بس با لبنان واکنش شدیدی نشان دادند. ایتمار بن‌گوریر، وزیر افراطی امنیت داخلی رژیم صهیونیستی پشتد از توافق آتش‌بس با لبنان ابراز خشم کرده و مدعی شد: آتش‌بس با لبنان یک اشتباه

جنایت بزرگ صهیونیست‌ها در ضاحیه، عادی و حشبانه که از جنگ ۳۳ روزه باقی‌مانده است

عقدہ‌گشایی به سبک اسرائیلی

بیروت در نوع خود توصیف کردند. رژیم صهیونیستی دیروز همچنین شهرک الناقوره در بندر جنوبی صور و اطراف شهرک انصار و شمسطار در البقاع (۲ مرتبه) با هدف حملات هوایی قرار داد، وقوع این جنایت‌ها با وجود اخباری است که منابع اسرائیلی و رسانه‌های‌شان از توافق احتمالی آتش‌بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی اعلام می‌کنند. به نوشته تارنامی الاخبار، این جنایت‌ها مشابه بمباران منازل مسکونی جنوب لبنان توسط رژیم صهیونیستی از سر عقدہ‌گشایی در آخرین

روز جنایتکار صهیونیستی دیروز وحشیانه‌ترین حملات ۲ ماه اخیر خود به پایتخت لبنان را مرتکب شد. در این حمله مناطق رأس‌النعب و الثوری در ضاحیه جنوبی بیروت هدف تجاوز هوایی جدید اسرائیلی‌ها قرار گرفت. به گزارش رسانه‌های لبنانی، در این حمله ساختمانی در اطراف مجتمع حاتین[الانبیاء] در منطقه الثوری در جنوب بیروت هدف قرار گرفت و کمالات‌خریب شد. پس از آن دود غلیظی آسمان منطقه ضاحیه را فرا گرفت که تا آسمان بیروت نیز امتداد یافت. این جنایت صهیونیست‌ها پس از آن بود که ارتش رژیم غاصب، هشدارهای جدیدی برای بمباران ۲۰ ساختمان در مناطق الحدت، حارث حریک و برج البراجنه در حومه جنوبی بیروت صادر کرد. رسانه‌های لبنانی تجاوز اخیر به لبنان را وحشیانه‌ترین و سنگین‌ترین حمله به

رژیم صهیونیستی در این باره، شهر کنشینیان شمال سرزمین‌های اشغالی و مسؤو‌لان محلی که پیش از این خواستار عدم گسترش جنگ در جبهه شمال سرزمین‌های اشغالی بودند، با تصمیم ناگهانی دولت صهیونیستی دچار شوک شده و حس شکست و ناامنی در میان آنها ایجاد شده است. مستعمر نشینان شهرک‌های شمال سرزمین‌های اشغالی در حال حاضر از کنتست رژیم احتمالی بسیار خشمگینند و آن را توافق تسلیم رژیم صهیونیستی در مقابل حزب‌الله می‌دانند. پیش از این نیز اکثریت آرا وگان شهرک‌های شمال و مقامات این ناحیه از سرزمین‌های اشغالی خواستار جنگ با حزب‌الله

مجری مشهور آمریکایی:

شیطان کاخ سفید را اداره می‌کند

من می‌پرسیدی، می‌گفتم آنتونی بلینکن اوزیر خارجه [از آغاز دولت فعلی]، آن اداره می‌کرد اما اکنون می‌گویم خود شیطان! چون به نظرم نیروهای تاریک کنترل دولت آمریکا] را در دست دارند».

وی با انتقاد از ارسال مین‌های ضد نفر و موشک‌های

دوربرد توسط آمریکا برای رژیم اوکراین افزود: «این‌ها فقط بی‌گناهان را می‌کشد و آنها این را می‌دانند. هدف دولت [آمریکا] فقط کشتار است، پس آنها شیطانی هستند. فکر هم نمی‌کنم این اقدامات‌شان ربطی به دفاع از دموکراسی داشته

باشد». او در این برنامه همچنین ولودیمیر زلنسکی را دیکتاتور و نه رئیس‌جمهور اوکراین خواند و گفت: «او از طریق انتخابات به قدرت نرسیده است. او یک دیکتاتور است، زیرا دوره او تمام شده و گذشته‌ها هنوز در قدرت قرار دارد. پس یک دیکتاتور است.»

اظهار نظر بی‌سابقه مشهورترین حامی رسانه‌ای رئیس‌جمهور آتی آمریکا درباره ماهیت قدرت حاکم بر واشنگتن، ادبیات آخرالزمانی حاکم بر جوامع غربی را وارد مرحله جدیدی کرد. تاکر کارلسون، مجری مشهور تلویزیونی آمریکایی داماد سه‌شنبه به وقت تهران در مصاحبه‌ای ویدئویی، دولت رو به پایان دموکرات‌ها را دولتی اهریمنی خواند. مجری پیشین شبکه فاکس‌نیوز در برنامه برخط «یدانکد» گفت رئیس‌جمهور واقعی آمریکا نه جو بایدن، بلکه خود شیطان است. او که

تنها شخصیت رسانه‌ای آمریکایی است که از زمان آغاز جنگ اوکراین برای مصاحبه در مقابل ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه قرار گرفته است، همچنین او را به عنوان تنها رهبر بالغ در منازعه شرق و غرب، ستایش کرد. کارلسون در یادکست توطئه روزانه گفت: «گر دیروز از

جوزپ بورل، مسؤو‌ل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی:

آینده اروپا در خطر است

سکندار دیپلماسی اتحادیه اروپایی هشدار داد کشور‌های عضو این بلوک دیگر نمی‌توانند برای دفاع از خود به آمریکا تکیه کنند. مسؤو‌ل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی، آینده اتحادیه را تحت تاثیر مواجهه با بحران‌های متعدد در معرض خطر موجودیتی دانست.

جوزپ بورل در جریان انتشار بخشی از سخنرانی‌ها و مقالاتش با عنوان «روپا در قوس آتش» نسبت به وضعیت فعلی جهان ابراز نگرانی کرد و جنگ در اوکراین، غزه و آفریقا را از مهم‌ترین عوامل کلیدی تهدیدکننده امنیت جهان برشمرد.

در متن که در تارنامی رسمی مسؤو‌ل سیاست خارجی اتحادیه اروپایی منتشر شده، آمده است: «روپا‌دهایی که طی چند ماه گذشته با آنها مواجه بودیم، متأسفانه تشخیص‌های قبلی را تأیید کرد: اروپا

